

Odberateľ: Mesto Púchov
 Projektant: PROJART, s.r.o, Povbažská Bystrica
 Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.

Spracoval: Jozef Kvaššay
 JKSO :
 Dátum: 30.09.2021

Stavba : Púchov-Nosice- rekonštrukcia komunikácie, p.č.1328 v kú Nosice
 Objekt : Rekonštrukcia komunikácie

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy IS v rovine	0,500	km	330,00	165,00	
2	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm. nad 200 m2 1668,65 = 1668,650	1 668,650	m2	1,18	1 969,01	
3	221	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm. nad 200 m2 270,0*0,75 = 202,500	202,500	m2	4,20	850,50	
4	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 466,150	m2	1,68	2 463,13	
5	221	113108442	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva bez zhutnenia so živичným spoivom	1 466,150	m2	0,43	630,44	
6	272	113201111	Vytŕhanie kamenných obrubníkov chodníkových	110,000	m	6,18	679,80	
7	272	113202111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých 50,0 = 50,000	50,000	m	6,80	340,00	
8	001	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie 480,0*0,5*0,1 = 24,000	24,000	m3	8,18	196,32	
9	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 280,0*0,40*0,60 = 67,200	67,200	m3	7,32	491,90	
10	001	122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	67,200	m3	1,03	69,22	
11	272	130901121	Rozobratie bet.odvodňovacieho žľabu 60,0*0,08*0,7 = 3,360	3,360	m3	72,00	241,92	
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 67,20+11,0+24 = 102,200	102,200	m3	10,33	1 055,73	
13	001	171101101	Násypy z hornin súdržných zhutnených na 95% PS 11,0 = 11,000	11,000	m3	7,23	79,53	
14	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku 67,20 = 67,200	67,200	m3	1,05	70,56	
15	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním 11,0 = 11,000	11,000	m3	7,23	79,53	
16	272	180401211	Založenie lúčneho trávnikového výsevom v rovine 480,0*0,5 = 240,000	240,000	m2	0,37	88,80	
17	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 1668,65*1,1 = 1835,515 165,50 = 165,500	2 001,015	m2	0,52	1 040,53	
18	001	181301101	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	240,000	m2	1,64	393,60	
19	231	183405291	Priplatok za mulčovanie súčasne s osevom	240,000	m2	1,16	278,40	
20	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková 240,0*0,03 = 7,200	7,200	kg	4,62	33,26	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				11 217,18			11 217,18	
2 - ZÁKLADY								
21	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - vsak 2001,015 = 2001,015	2 001,015	m2	0,34	680,35	
22		215901199	Skúška zhut.podložia 12,5 = 12,500	12,500	hod.	16,50	206,25	
2 - ZÁKLADY spolu:				886,60			886,60	
5 - KOMUNIKÁCIE								
23	221	564732111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 100 mm - vozovka	1 668,650	m2	4,63	7 725,85	
24	221	564751115	Podklad zo štrkodrviny 0/63 hr. 190 mm - rozš.voz. 280,0*0,6 = 168,000	168,000	m2	6,85	1 150,80	
25	221	564752111	Podklad zo štrkodrviny 0/32 hr. 150 mm - chodník 165,50*1,1 = 182,050	182,050	m2	5,51	1 003,10	
26	221	567121122	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 120 mm - chodník	165,500	m2	12,68	2 098,54	
27	221	567122114	Stabilizácia cementom CBGM C5/6 hr. 120 mm 1668,65 = 1668,650	1 668,650	m2	7,95	13 265,77	
28	272	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 1,0 kg/m2	1 668,650	m2	0,66	1 101,31	
29	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5 kg/m2 1668,65+165,50 = 1834,150	1 834,150	m2	0,50	917,08	
30	221	577133111	Asfaltový betón AC 8 (ABJ I) hr. 40 mm, š. do 3 m - chodník	165,500	m2	8,57	1 418,34	
31	221	577144111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m 1668,65 = 1668,650	1 668,650	m2	10,73	17 904,61	
32	221	577145112	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	1 668,650	m2	9,27	15 468,39	

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				62 053,79			62 053,79	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
33	221	899231111	Výšková úprava šupákov (voda, plyn) do 200mm so zvýš.poklopu	16,000	kus	20,83	333,28	
			16,0 = 16,000					
34	221	899331111	Výšková úprava kan.šacht a vod.šacht do 200 mm zvýšením poklopu	15,000	kus	96,02	1 440,30	
			15,0 = 15,000					
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 773,58			1 773,58	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
35		914001112a	Dočasné dopravné značenie	1,000	koml.	220,00	220,00	
36	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	281,000	m	10,14	2 849,34	
37	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	281,000	m	9,15	2 571,15	
38	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	45,000	m	8,20	369,00	
39	MAT	592173300	Obrubník záhonový 100x5x20	47,250	kus	1,16	54,81	
			45,0*1,05 = 47,250					
40	MAT	592174820	Obrubník nájazdový 100x20x18	295,050	kus	3,96	1 168,40	
			281,0*1,05 = 295,050					
41	MAT	592174900	Obrubník cestný 100/10/25 100x10x25	295,050	kus	2,64	778,93	
42	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	55,740	m3	77,76	4 334,34	
			280,0*0,40*0,15 = 16,800					
			280,0*0,50*0,25 = 35,000					
			45,0*0,35*0,25 = 3,94					
43	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živичného hr. 50-100 mm	30,000	m	10,78	323,40	
44	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	30,000	m	2,24	67,20	
45	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, poklopov v živичných krytoch do 2 m2	31,000	kus	4,99	154,69	
			16+15 = 31,000					
46	221	966008111	Búranie rúrového priepustu z rúr DN do 300 mm	30,000	m	26,80	804,00	
47	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	753,107	t	0,94	707,92	
48	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	753,107	t	1,24	933,85	
49	241	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za ďalších 1000 m	3 765,535	t	0,75	2 824,15	
			753,107*5 = 3 765,535					
50	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	753,107	t	6,58	4 955,44	
51	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	80,650	m3	7,63	615,36	
			67,20+13,45 = 80,650					
52	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	2 001,387	t	5,16	10 327,16	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				34 059,14			34 059,14	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				109 990,29			109 990,29	
Za rozpočet celkom bez DPH				109 990,29			109 990,29	